En la misma fecha del Acta de Finalización de las Obras el concesiona­

rio constituirá una garantía definitiva o fianza, en concepto de gestión de 

servicios públicos por la explotación del Complejo, por un importe de 

quinientos millones de pesetas (500.000.000,- ptas.) que corresponden 

a tres millones cinco mil sesenta con cincuenta y dos euros 

(3.005.060,62 €). 

Finalizado el plazo de explotación del Complejo, será devuelta o cance­

lada dicha garantía o fianza. 

CONDICiÓN DECIMOTE.RCERA 

.. 

1.- Todos los gastos a que de lugar-"Ia redacción del Proyecto de Construc­

ción, incluso los visados y demás que correspondan, serán por cuenta